VENDIM

ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“FROZZER" sh.p.k

Sot mé daté 30 Qershor 2023, né seliné e shoqéris¢, “FROZZER™ sh.p.k me NIPT
M01629004C, u zhvillua mbledhja e Asambless s& Ortakut t& Vetém t& Shogérisé

mbi emerimin e Audituesit Ligjor per auditimin e Pasqyrave Financiare t& vitit
2022.

Té& pranishém né ké&té mbledhje ishin;

Z. Gentjan Haka - Ortak me 100% t& aksioneve

Rendi i dités:

1 - Miratimin e raportit te verifikimit te procedurave te zmadhimit te kapitalit
te shoqgerise “Frozzer sh.p.k, te hartuar nga Auditueja Ligjore znj. Etleva Gani, me
Nr. License 449.

2- Zmadhimin e Kapitalit te shoqgerise “Frozzer” sh.p.k me fitimet e mbartura
ne vleren 12,817,113 leke

Duke qéné se ortaket pérfagésojne 100% (njeqind per qind) t& kapitalit

themeltar dhe jané t& pranishém né mbledhje mund t& merren vendime né

ményré t& vlefshme.

Mbéshtetur né Statutin e Shoqérisé, né t& dhénat e Pasqyrave
Financiare dhe Pasqyrave té tjera, si dhe né& zbatim te Ligjit Nr. 9901

daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare”, asambleja pas

shqyrtimit t& cdo pike té& rendit t& dités:
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VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te verifikimit te procedurave te zmadhimit te kapitalit
te shoqgerise “Frozzer” sh.p.k, te hartuar nga ekspertja kontabel e
rregjistruar znj. Etleva Gani, me Nr. License 449.

[N}

. Zmadhimin e Kapitalit te shogerise “Frozzer” sh.p.k me fitimet e mbartura
ne vleren 12,817,113 leke,

Kapitali i shogerise “Frozzer” sh.p.k. nga 100,000 leke, pas zmadhimit
shkon ne shumen nga 12,917,113 leke, e perbere nga 1 (nje) kuote te
zoteruara si me poshte

(5]

Z. Gentjan Haka - Ortak me 100% t& aksioneve me vlere 12,917,113 leke

4. Ngarkohen punonjesit e administrates se shoqerise “Frozzer” sh.p.k

te kryejne veprimet e duhura konform vendimit te marre .

AKSIONERET E SHOQERISE

(Ortaku i Vetem)
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